
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:286584467info@scooter-tuning.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Servis a prodejna
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Scooter-tuning.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Motorové části	[image: Motorové válce]
Motorové válce
                                                    	
                                        
                                            Náhrady originálních válců,                                    
	
                                        
                                            Tuningové válce                                    


                        

	[image: Pístní sady a kroužky]
Pístní sady a kroužky
                                                    	
                                        
                                            Pístní kroužky,                                    
	
                                        
                                            Pístní čepy,                                    
	
                                        
                                            Další pístní součástky                                    


                        

	[image: Klikové hřídele]
Klikové hřídele
                                                    	
                                        
                                            Klikové hřídele,                                    
	
                                        
                                            Ložiska klikového hřídele,                                    
	
                                        
                                            Gufera klikové hřídele,                                    
	
                                        
                                            Další součástky klikové hřídele                                    


                        

	[image: Karburátory]
Karburátory
                                                    	
                                        
                                            Náhrady originálních karburátorů,                                    
	
                                        
                                            Tuningové karburátory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství karburátoru                                    


                        

	[image: Vzduchové filtry]
Vzduchové filtry
                                                    	
                                        
                                            Vzduchové filtry tuningové univerzální,                                    
	
                                        
                                            Vzduchové filtry do originálního airboxu                                    


                        

	[image: Olejová pumpa a filtr]
Olejové pumpy a filtry
                                                    	
                                        
                                            Olejové pumpy,                                    
	
                                        
                                            Olejové filtry,                                    
	
                                        
                                            Součástky pro olejové pumpy                                    


                        

	[image: Benzínové kohouty a hadičky]
Benzínové kohouty a hadičky
                                                    	
                                        
                                            Benzínové kohouty,                                    
	
                                        
                                            Benzínové hadičky,                                    
	
                                        
                                            Další součástky                                    


                        

	[image: Hlava válce]
Hlava válce
                        

	[image: Těsnění, sady těsnění]
Těsnění, sady těsnění
                        

	[image: Benzinové pumpy]
Benzinové pumpy
                        

	[image: Vodní pumpa a chlazení]
Vodní pumpy
                        

	[image: Kartery a kryty]
Kartery a kryty
                        

	[image: Vačkové hřídele]
Vačkové hřídele
                        

	[image: Nožní startování, nakopávačka]
Nožní startování, nakopávačka
                        

	[image: Klapky a příruby]
Klapky a příruby
                        

	[image: Řadičky]
Řadičky
                        

	[image: Kompletní motor]
Kompletní motor
                        

	[image: Součástky a díly do motoru]
Další součástky motoru
                        



	Variátory, spojky, převody	[image: Variátory]
Variátory
                                                    	
                                        
                                            Variátory,                                    
	
                                        
                                            Variátorové válečky,                                    
	
                                        
                                            Vodítka variátorů,                                    
	
                                        
                                            Další variátorové součástky                                    


                        

	[image: Spojka a řemenice]
Spojka a řemenice
                                                    	
                                        
                                            Další spojkové součástky,                                    
	
                                        
                                            Spojky,                                    
	
                                        
                                            Spojkový zvon,                                    
	
                                        
                                            Řemenice                                    


                        

	[image: Klínové řemeny]
Klínové řemeny
                        

	[image: Kontrastní pružiny]
Kontrastní pružiny
                        

	[image: Řetězová kola]
Řetězová kola
                        

	[image: Řetězy]
Řetězy
                        

	[image: Pastorky]
Pastorky
                        

	[image: Převodovky]
Převodovky
                        

	[image: Řetězové sady]
Řetězové sady
                        



	Výfuky	[image: Výfuky pro skútry]
Výfuky pro skútry
                                                    	
                                        
                                            Výfuky pro skútry tuningové,                                    
	
                                        
                                            Výfuky pro skútry náhrady originálu                                    


                        

	[image: Výfuky pro řadičky 50ccm]
Výfuky pro řadičky 50ccm
                        

	[image: Výfuky pro motorky, náhrady originálu]
Výfuky pro motorky
                        

	[image: Výfuky pro mopedy]
Výfuky pro mopedy
                        

	[image: Tuningové výfuky pro čtyřkolky / ATV]
Výfuky pro čtyřkolky
                        

	[image: Příslušenství a náhradní díly pro výfuky]
Příslušenství a náhradní díly pro výfuky
                        



	Oleje a chemie	[image: Oleje 2T pro dvoutaktní motory]
Oleje 2T pro dvoutaktní motory
                        

	[image: Oleje 4T pro čtyřtaktní motory]
Oleje 4T pro čtyřtaktní motory
                        

	[image: Chemie do dílny]
Chemie do dílny
                        

	[image: Olej do vidlice a převodů]
Olej do vidlice a převodů
                        

	[image: Barvy a laky]
Barvy a laky
                        

	[image: Vazelína a další typy mazání]
Vazelína a další typy mazání
                        

	[image: Čištění a péče]
Čištění a péče
                        

	[image: Provozní kapaliny]
Provozní kapaliny
                        

	[image: Aditiva]
Aditiva
                        



	Brzdy	[image: Brzdové destičky]
Brzdové destičky
                        

	[image: Brzdové kotouče]
Brzdové kotouče
                        

	[image: Brzdové pakny]
Brzdové pakny
                        

	[image: Brzdové díly]
Brzdové díly
                        



	Elektrika a zapalování	[image: Měřáky]
Měřáky
                                                    	
                                        
                                            Otáčkoměry,                                    
	
                                        
                                            Tachometry,                                    
	
                                        
                                            Čidla teploty,                                    
	
                                        
                                            Další komponenty pro měřáky                                    


                        

	[image: Světla na skútry a motorky]
Světla
                                                    	
                                        
                                            Světla OEM,                                    
	
                                        
                                            Světla Styling                                    


                        

	[image: Zapalování pro skútry a motorky]
Zapalování
                                                    	
                                        
                                            Zapalování Tuning,                                    
	
                                        
                                            Zapalování, náhrada originálu                                    


                        

	[image: Blinkry pro skútry a motorky]
Blinkry
                                                    	
                                        
                                            Blinkry Styling,                                    
	
                                        
                                            Blinkry OEM                                    


                        

	[image: Zapalovací svíčky a cívky]
Zapalovací svíčky a cívky
                                                    	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Cívky                                    


                        

	[image: Žárovky pro skútry a motorky]
Žárovky
                                                    	
                                        
                                            Žárovky 6V,                                    
	
                                        
                                            Žárovky 12V                                    


                        

	[image: Relé a příslušenství]
Relé a příslušenství
                        

	[image: Baterie]
Baterie
                        

	[image: Řídicí jednotka CDI]
Řídicí jednotka CDI
                        

	[image: Elektrický startér]
Elektrický startér
                        

	[image: Spínací skřínka a zámky]
Spínací skřínka a zámky
                        

	[image: Regulátory]
Regulátory
                        

	[image: Vstřikování ]
Vstřikování 
                        

	[image: E-Bike Tuning]
E-Bike Tuning
                        



	Řídítka, páčky a zrcátka	[image: Řídítka]
Řídítka
                                                    	
                                        
                                            Řídítka na skútr,                                    
	
                                        
                                            Řídítka na motorku,                                    
	
                                        
                                            Řídítka na čtyřkolky,                                    
	
                                        
                                            Koncovky řidítek,                                    
	
                                        
                                            Řidítka cyklo                                    


                        

	[image: Gripy a plynové rukojeti]
Gripy a plynové rukojeti
                                                    	
                                        
                                            Gripy,                                    
	
                                        
                                            Plynové rukojeti                                    


                        

	[image: Objímky a přepínače]
Objímky a přepínače
                                                    	
                                        
                                            Objímky,                                    
	
                                        
                                            Přepínače                                    


                        

	[image: Zrcátka na skútry a motorky]
Zrcátka
                                                    	
                                        
                                            Zrcátka – OEM,                                    
	
                                        
                                            Zrcátka Styling                                    


                        

	[image: Lanka na skútry a motorky]
Lanka
                                                    	
                                        
                                            Brzdové lanka,                                    
	
                                        
                                            Plynové lanko,                                    
	
                                        
                                            Lanka řazení,                                    
	
                                        
                                            Spojkové lanko,                                    
	
                                        
                                            Lanka sytiče / dekompresoru,                                    
	
                                        
                                            Lanka ostatní                                    


                        

	[image: Páčky na skútry a motorky]
Brzdové a spojkové páčky
                                                    	
                                        
                                            Spojkové páčky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové páčky                                    


                        



	Rám a podvozek	[image: Sedlo]
Sedlo
                                                    	
                                        
                                            Sedla na skútr,                                    
	
                                        
                                            Potahy na sedla,                                    
	
                                        
                                            Popruhy na sedla,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství na sedla                                    


                        

	[image: Hlavní a boční stojany]
Hlavní a boční stojany
                                                    	
                                        
                                            Hlavní stojany,                                    
	
                                        
                                            Boční stojany,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro stojany                                    


                        

	[image: Nádrže na skútry a motorky]
Nádrže
                                                    	
                                        
                                            Nádrže,                                    
	
                                        
                                            Plováky nádrže,                                    
	
                                        
                                            Víčka nádrže,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro nádrže                                    


                        

	[image: Tlumiče]
Tlumiče
                        

	[image: Podložka pod pružinu]
Podložka pod pružinu
                        

	[image: Šrouby]
Šrouby
                        

	[image: Ložiska řízení]
Ložiska řízení
                        

	[image: Vidlice]
Vidlice
                        

	[image: Příslušenství na skútr]
Náhradní díly
                        



	Nářadí a příslušenství	[image: Reklamní motorkářské předměty]
Reklamní předměty
                                                    	
                                        
                                            Polepy a samolepky,                                    
	
                                        
                                            Klíčenky a přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Cedule a plakáty,                                    
	
                                        
                                            Zapalovače,                                    
	
                                        
                                            Odrážedla,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Hrnky,                                    
	
                                        
                                            Další reklamní dárky                                    


                        

	[image: Vybavení dílny]
Vybavení dílny
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Spreje,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Brusné papíry,                                    
	
                                        
                                            Těsnící silikon,                                    
	
                                        
                                            Pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Kabely a vodiče,                                    
	
                                        
                                            Další výbava do dílny                                    


                        

	[image: Kufry a nosiče]
Kufry a nosiče
                                                    	
                                        
                                            Kufry,                                    
	
                                        
                                            Montážní sady,                                    
	
                                        
                                            Držáky a nosiče,                                    
	
                                        
                                            Vychytávky do kufru                                    


                        

	[image: Plexiskla]
Plexiskla
                        

	[image: Zámky a zabezpečení]
Zámky a zabezpečení
                        

	[image: Restrikce a omezení]
Restrikce a omezení
                        

	[image: Nabíječky a příslušenství]
Nabíječky a příslušenství
                        

	[image: Termo deky]
Termo deky
                        

	[image: Držáky telefonů a příslušenství]
Držáky telefonů a příslušenství
                        

	[image: Díly pro minibike]
Díly pro minibike
                        

	[image: Moto návleky na ruce]
Návleky na ruce
                        



	Kola a pneumatiky	[image: Pneu pro skútry]
Pneu pro skútry
                        

	[image: Pneu pro mopedy]
Pneu pro mopedy
                        

	[image: Pneu závodní]
Pneu závodní
                        

	[image: Pneu pro čtyřkolky a ATV]
Pneu pro čtyřkolky a ATV
                        

	[image: Duše]
Duše
                        

	[image: Ventilky a příslušenství]
Ventilky
                        

	[image: Ráfky]
Ráfky
                        

	[image: Nářadí a příslušenství]
Nářadí a příslušenství
                        



	Oblečení	[image: Moto trička]
Moto trička
                        

	[image: Moto mikiny]
Moto mikiny
                        

	[image: Moto bundy]
Moto bundy
                        

	[image: Moto kombinézy]
Moto kombinézy
                        

	[image: Moto kalhoty]
Moto kalhoty
                        

	[image: Moto nepromoky]
Moto nepromoky
                        

	[image: Moto helmy]
Moto helmy
                        

	[image: Moto brýle]
Moto brýle
                        

	[image: Moto rukavice]
Moto rukavice
                        

	[image: Moto čepice]
Moto čepice
                        

	[image: Moto ponožky]
Moto ponožky
                        

	[image: Moto nákrčníky]
Moto nákrčníky
                        



	Podle značek
	Doprodej


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Filtry DNA]
                

                            
                    [image: Pneu pro Váš skútr]
                

                            
                    [image: Karburátory desktop]
                

                            
                    [image: Brzdy desktop]
                

                            
                    [image: Elektronika - desktop]
                

                            
                    [image: Variátory - desktop]
                

                            
                    [image: Výfuky - desktop]
                

                            
                    [image: Páčky,řidítka - desktop]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    

                            Nejprodávanější produkty

            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Tryska DellOrto M6 x 0,75]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 49 Kč                                                                                                                            až                    –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Tryska DellOrto M6 x 0,75                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 49 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tryska DellOrto M6 x 0,75 44-330 - Velikost hlavní trysky je jedna z nejdůležitějších věcí při jakékoliv úpravě. Každá menší změna si žádá také zvětšení hlavní trysky...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    44
                
	
                    50
                
	
                    52
                
	
                    54
                
	
                    55
                
	
                    56
                
	
                    58
                
	
                    59
                
	
                    60
                
	
                    61
                
	
                    62
                
	
                    63
                
	
                    64
                
	
                    65
                
	
                    66
                
	
                    67
                
	
                    68
                
	
                    69
                
	
                    70
                
	
                    71
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 40271500
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bez názvu]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Deka Tucano Urbano Termoscud®, Honda PCX 125/150 od r.v. 2021                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 118 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Deka Tucano Urbano Termoscud®, která je speciálně navržena pro skútr Honda PCX 125 -150ccm od roku výroby 2021. Deka je nepromokavá díky vrchnímu materiálu ze silného nylonu, má...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TUR22300
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Válečky Malossi HTRoll, motory 50 - 100ccm]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            od 238 Kč                                                                                                                            až                    –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Válečky Malossi HTRoll, motory 50 - 100ccm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Válečky Malossi - rozměry 15x12 / 16x13 / 17x12  / 19x15,5 v různých gramážích. - Válečky Malossi jsou ty nejkvalitnější válečky které u nás můžete koupit a to hlavně...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    15x12 - 3,20g - 6ks
                
	
                    15x12 - 3,50g - 6ks
                
	
                    15x12 - 3,70g - 6ks
                
	
                    15x12 - 4,20g - 6ks
                
	
                    15x12 - 4,80g - 6ks
                
	
                    15x12 - 5,40g - 6ks
                
	
                    15x12 - 6,00g - 6ks
                
	
                    15x12 - 6,50g - 6ks
                
	
                    15x12 - 6,80g - 6ks
                
	
                    15x12 - 7,20g - 6ks
                
	
                    15x12 - 7,80g - 6ks
                
	
                    15x12 - 8,30g - 6ks
                
	
                    15x12 - 8,70g - 6ks
                
	
                    15x12 - 9,20g - 6ks
                
	
                    16x13 - 2,70g - 6ks
                
	
                    16x13 - 3,00g - 6ks
                
	
                    16x13 - 3,30g - 6ks
                
	
                    16x13 - 3,60g - 6ks
                
	
                    16x13 - 3,90g - 6ks
                
	
                    16x13 - 4,10g - 6ks
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: M669417G
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Variátor Malossi Multivar, Honda Forza, SH 125, 150 od 2013 do 2020, PCX od 2018]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Variátor Malossi Multivar, Honda Forza, SH 125, 150 od 2013 do 2020, PCX od 2018                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 720 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Variátor Malossi Multivar je vhodný pro skútry, jak seriové, tak upravené. Poskytne plynulý přenos výkonu a kroutícího momentu na zadní řemenici. Osvědčený výrobek od Malossi,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M5115652
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 107699 L]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Deka Tucano Urbano Termoscud PRO, Honda Forza 125/350 (2021-2022)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 871 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                


Deka Tucano Urbano Termoscud®PRO, je poslední verzí dek Tucano Urbano a její hlavní předností je celoroční použití. 



                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TUR220PR
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 0ed04b44 62aa 4d5f 975c 3a1df72e3049 Aprilia SR200GT 22 Full Urban ANN 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výfuk Arrow Urban Dark Black, Aprilia SR GT 125 / 200 Euro5 2022->                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        12 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výfuk Arrow Urban je vyroben z nerezu a má hliníkový zadní tlumič v černé barvě. Výfuk má krásný sportovní vzhled a velice pěkný zvuk. Tento tlumič výfuku je vhodný pro skútry...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 53549ANN
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: YA902B - Výfuk Yasuni Scooter R Minarelli hor. černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výfuk Yasuni Scooter R Minarelli hor. černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 005 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Větší brácha Yasuni Z s větším rezonančním prostorem. Hodí se ke všem seriovým a sportovním válcům nebude mít problém ani s lepšími hliníkovými válci. Výkon porovnatelný s...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: YA902B
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Snímek obrazovky 2023 01 12 091752]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Výfuk Series Pordoi, Vespa GTS, GTS Super, GTV, GT 60 125-300ccm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        11 410 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedinečný tuningový výfuk, od značky Series Pordoi, je vhodný pro skútry Vespa GTS, GTS Super, GTV a GT 60 125 - 300ccm. Tento výfuk je v prvotřídní kvalitě a nabízí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MV2202SR
        
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                
Vybírej si z naší nabídky prověřených produktů



[image: ]Variátory
[image: ]Sady válců pro tuning
[image: ]Klínové řemeny
[image: ]Karburátor tuning

[image: ]Příslušenství ke karburátoru
[image: ]Tuningové výfuky
[image: ]Spojky a řemenice
[image: ]Tlumiče







            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                                
                    
                

Nejoblíbenější výrobci

Vyber si co máš rád

Zobrazit všechny značky



[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            O scooter tuningu víme vše

                        
                                    Již od r. 2004 se naše firma zabývá prodejem náhradních a tuningových dílů na skútry, mopedy, řadičky, simsony a čtyřkolky. Naší nabídkou pokrýváme přes 3300 modelů od 142 značek.
Provozujeme také servis pro úpravy vašich strojů, kde disponujeme vlastní brzdou pro měření výkonu. 
Firmu založil Ondřej Honzák, bývalý mistr ČR v závodech na skútrech. Nejen díky jeho zkušenostem a znalostem jsme schopni poradit téměř s jakýmkoliv dotazem týkající se úprav a oprav skútrů. Pokud řešíš, jak upravit svůj stroj nebo jen hledáš náhradní díl, jsi na správným místě.

Celý náš příběh

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        T
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Válec Airsal sport 49.2cc 40mm Minarelli horizontal AC

                            
                                                                    Tonda
                                    |
                                                                1.4.2024
                                                                    |
                                    jaká je velikost pístního čepu

                                                            

                                                            Dobrý den, chci se zeptat jen na velikost pístního čepu. Děkuji

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        A
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Válec Naraku V.2 70ccm Minarelli horizontal AC

                            
                                                                    Antonín
                                    |
                                                                1.4.2024
                                                                    |
                                    jaká velikost pístního čepu

                                                            

                                                            Dobrý den, chci se jen zeptat jaká je velikost pístního čepu. Děkuji

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        JS
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Variátor Naraku Maxi Speed, GY6 125-180ccm

                            
                                                                    Jakub schwamberger
                                    |
                                                                22.3.2024
                                                                    |
                                    pasuje na MAXON OPTIMUS 125

                                                            

                                                            dobrý den, chci se zeptat zda pasuje Variátor Naraku Maxi Speed, GY6 125-180ccm na skurt Maxon optimus 125, popřípadě kde najdu nějaký díl na tento skútr abych zvýšil rychlost. dekuju za odpoved 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        PM
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Vzduchový filtr Yamaha Tricity 125

                            
                                                                    Peter Mazan
                                    |
                                                                21.3.2024
                                                            

                                                            Majú to prehľadne označené, podľa typu. Super obchod.

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Řemen Naraku V/S, 835x20x30, GY6 125 / 150ccm]
                        

                        
                            Řemen Naraku V/S, 835x20x30, GY6 125 / 150ccm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                2.4.2023
                            

                                                            Funguje

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Kontrastní pružina Naraku GY6 125]
                        

                        
                            Kontrastní pružina Naraku GY6 125

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                2.4.2023
                            

                                                            Funguje

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Spojkové pružinky Naraku GY6 125]
                        

                        
                            Spojkové pružinky Naraku GY6 125

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                2.4.2023
                            

                                                            funguje

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Válečky Naraku HD]
                        

                        
                            Válečky Naraku HD

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                2.4.2023
                            

                                                            Funguje

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Scooter-tuning.cz]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Zákaznický servis

	Kontakty
	Doprava a platba
	Blog
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ochrana osobních údajů




                    

            
                
        
                            O nás

	Náš příběh
	Servisní služby




                    

            
                
        
                            Nejnavštěvovanější

	Variátory
	Sada válců pro tuning
	Klínové řemeny
	Karburátor tuning
	Příslušenství karburátoru
	Tuningové výfuky




                    

            
                
        
                            Servis a prodejna v Praze


[image: ]


Servis a prodejna v Praze

s vlastní brzdou

Na Harfě 1

190 00 Praha 9-Vysočany


Otevíraci doba:

Po – Pá, 10:00 – 17:00


Více informací






                    

            
                
        
                            

[image: ]


Petr Halada

- zákaznický servis






+420 733 689 382

(Po–Pá, 10–17 h)






info@scooter-tuning.cz

Odpovídáme do 24 h




Sledujte nás:


    







    

    
                            

Možnosti dopravy:
[image: ]
[image: ]
[image: ]



Možnosti platby:
[image: ]
[image: ] Bankovní převod
[image: ] Dobírka







                    

    
                        
                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Scooter-tuning.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    